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Bu yazım ilkeleri, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünde verilen Tarım Makinalarında Deneme, Bakım ve Fabrika 

Uygulamaları dersine ait raporlamada birliği sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

Rapor, aşağıdaki kısım ve bölümlerden oluşmalıdır. 

Kapak 

İçindekiler 

Şekil Dizini  

Çizelge Dizini  

Kısaltma ve Semboller Dizini (Varsa) 

Özet 

1. Giriş 

2. Makina Bakımı / Makina Denemesi / Fabrika Ziyareti / Traktör Kullanımı ve Makina 

Bağlama ile ilgili Yapılan Uygulamalar 

3. Uygulama ile İlgili Değerlendirmeler ve Geri Kazanımlar 

4. Sonuç 

5. Kaynaklar 

6. Ekler (Varsa) 

 

Rapor yazımı aşağıdaki kurallara bağlı olarak gerçekleştirilmelidir. 

I. Kapak sayfası rapor özelliğine bağlı olarak EK’teki şablona göre hazırlanmalıdır. 

II. Rapor metni, A4 (210x297 mm) boyutundaki kâğıda, sol kenardan 3 cm, alt, üst ve sağ 

kenardan 2,5 cm boşluk olacak şekilde yerleştirilerek yazılmalıdır. Sayfa numaraları sayfa 

altına ortalı biçimde yerleştirilmelidir. 

III. Rapor metni, 12 punto büyüklükte “Times New Roman” yazı karakteri kullanılarak, “iki 

yana yasla (Justify)” olarak, 1,5 satır aralığı ile yazılmalıdır. Paragraflar 0,5 cm içeriden 

başlamalıdır. Yazımda virgül ve nokta işaretinden sonra bir karakter boşluk bırakılmalıdır. 

IV. İçindekiler kısmı, Şekil Dizini, Çizelge Dizini, Özet, Giriş, Yapılan Uygulamalar, Sonuç, 

Kaynaklar ve Ekler (Varsa) başlıklarını ve alt başlıklarını içermelidir. Şekil Dizini, Çizelge 

Dizini ve Özet kısımlarına sayfa numaraları yukarıda tanımlanan pozisyonda ve Romen 

rakamları ile diğer bölümler ise günümüz rakamları ile gösterilmelidir. 

V. Şekil dizininde, raporda kullanılan tüm şekiller numara sırası ve bulundukları sayfalar ile 

listelenmelidir. 
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VI. Çizelge dizininde, raporda kullanılan tüm çizelgeler numara sırası ve bulundukları sayfalar 

ile listelenmelidir. 

VII. Raporlar, Türkçe “Özet” ve “Anahtar Kelimeler”i içermeli, bunların her biri 250 

kelimeyi geçmemelidir. “Özet” alt başlığı büyük harf ve sola dayalı olmalı, altında bir satır 

boşluk bırakılarak paragraf başı yapılıp “Özet” kısmının metinleri tek paragraf halinde 

yazılmalıdır ve tek sayfaya sığdırılmalıdır. Özet metninin altında bir satır boşluk 

bırakılarak, konuyu açıklayacak şekilde seçilmiş, en çok 5 anahtar kelime verilmelidir. 

‘Anahtar Kelime’ alt başlığı sola dayalı yazılmalı, verilen kelimeler büyük harfle 

başlamalı, kelime veya deyim aralarına virgül konmalıdır. 

VIII. Raporda, çizelge halinde olmayan tüm görüntüler (fotoğraf, grafik, çizim, harita vb.) şekil 

olarak adlandırılmalı, ardışık biçimde numaralandırılmalıdır. Çizelge içerikleri en fazla 11 

punto ile yazılmalı, çizelgeler metin içinde ardışık biçimde numaralandırılmalı ve varsa 

altlarındaki tanımlamalar 10 punto olmalıdır. Açıklama yazıları şekillerin altına, 

çizelgelerin ise üstüne, kelimelerin baş harfleri büyük olacak şekilde küçük harf ve 12 

punto ile yazılmalıdır. Şekil ve çizelgeler için yatay sayfalar kullanılabilir. Ancak dikey 

veya yatay sayfalarda başlangıçta tanımlanan yazım alanı boyutlarına uyulmalıdır. Şekil 

ve çizelgeler metin içinde ilişkili oldukları kısımlara yerleştirilmeli, açıklama yazılarıyla 

bir bütün sayılıp üst ve altlarında 1 satır boşluk bırakılmalıdır. Tezde kullanılan tüm şekil 

ve çizelgelere metin içinde atıfta bulunulmalıdır. 

 

Kaynakların metin içinde ve “Kaynaklar” bölümünde gösterilmesi aşağıdaki kurallara bağlı 

olarak gerçekleştirilmelidir. 

Kaynaklar, araştırmanın yapıldığı anabilim dalımda yaygın biçimde kullanılan evrensel 

kaynak bildirim sistemlerine göre verilmeli, kaynak listesinin verilmesi ve kaynakların metin 

içinde gösterilmesinde bu evrensel sistemin kurallarına uyulmalıdır. Kaynaklar asılı (Hanging) 

1,25 cm olacak şekilde yazılmalıdır. (Kaynak yazımında APA 6 formatı kullanılmalıdır.)  

Kitaplar için; 

Birinci yazarın soyadı, adının baş harfi, diğer yazarların soyadı, adının baş harfi, yayın 

yılı,(kitapta bölüm yazarları iseler, bölüm adı ve kitabın yazarı), kitabın adı, yayınevi. 

 

Merriam, J. L., Shearer, M. N. Burt, C. M.,1983. Evaluating Irrigation Systems and Practices. 

Chap.17, pp.721-760. In: Design and Operation of Farm Irrigation Systems. 

M.E.Jensen (ed.), ASAE , 2950 Niles Road, St.Joseph, Michigan, 49085. 
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Dergiler için; 

Makalede birinci yazarın soyadı, adının baş harfi, diğer yazarların soyadı, adının baş 

harfi, yayın yılı, makalenin adı, derginin adı, cilt no, sayı no, sayfa no.  

 

Kang, Y., Nishiyama, S., 1996. Analysis of Microirrigation Systems Using a Lateral Discharge 

Equation.Transactions of the ASAE 39 (3): 921-929. 

 

URL için; 

Schaeffer, L. R. 1997. Subject: Random Regressions. 

http://chuckagsci.colostate.edu/wais/logs/agdg869258263.html, Erişim: Kasım 1997. 

DPT, 2002. Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı. Gıda Sanayii Özel İhtisas Komisyon Raporu. 

http://ekutup.dpt.gov.tr/gida/oik646.pdf, Erişim: Kasım 2002. 

 

Metin İçinde Atıfta Bulunma 

Metin içindeki atıflar yazarın soyadı ve kaynağın yayım tarihiyle yapılmalıdır. 

Gerekiyorsa, takılar yayın yılına değil, yazar soyadına yapılmalıdır. Atıflarda şu üç yol 

izlenebilir: 

 Çok sayıda veri kullanılıyorsa 0,25'e kadar düşen korelasyon katsayısı anlamlı 

sayılabilir (Gürtan, 1977). 

 Gürtan (1977), çok sayıda veri kullanıldığında 0,25'e kadar düşen korelasyon 

katsayısının anlamlı sayılabileceğini belirtmektedir. 

 Gürtan'a (1977) göre çok sayıda veri kullanıldığında 0,25'e kadar düşen 

korelasyon katsayısı anlamlı sayılabilmektedir. 

Değinmelerde şu değişik durumlarla karşılaşılabilir. 

 Tek yazarlı kaynağa değinme: Yukarıdaki örneklerden birine uyulmalıdır. 

 İki yazarlı kaynağa değinme: Türkçe kaynakta yazar soyadları arasına "ve", 

yabancı kaynakta ise ilgili yabancı dildeki karşılığı konulmalıdır. 

 (Akgün ve Tüzemen, 1984) 

 (Busacker and Saaty, 1965) 



EGE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
TARIM MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

TARIM MAKİNALARINDA DENEME BAKIM VE FABRİKA UYGULAMALARI DERSİ 
RAPOR YAZIM İLKELERİ 

 İkiden fazla yazarlı kaynağa değinme: Türkçe kaynaklarda ilk yazarın 

soyadından sonra "vd", yabancı kaynakta "et al." kısaltması kullanılır. 

 (Akal vd., 1985) 

 (Moder et al., 1983) 

 

Bir başka kaynaktan aynen aktarılmak istenen bir bölüm varsa alıntı tırnak içinde 

“Arial” yazı karakterinde ve 10 punto  büyüklüğünde olacak şekilde yazılmalıdır. Örneğin; 

Veri sayısı arttıkça bulunacak sonuçlar daha sağlıklı olmakta ve ana kütlenin gerçek 

özelliklerine yaklaşmaktadır. Gürtan (1977) bu konuda şöyle demektedir: 

"Çok sayıda veriye dayanıyorsa 0,25'e kadar düşen bir korelasyon katsayısı bile anlamlı 

sayılabilir. Buna karşın az sayıda veriye dayanılarak bulunmuş bir korelasyon katsayısının güvenilir 

sayılabilmesi için rastlantılardan ileri gelmeyecek kadar yüksek olması gerekir." 


